EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO Nº 005/2014

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 001/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

legais, informa que os candidatos, abaixo relacionados, foram desclassificados do Processo

Seletivo n.º 001/2014, por não cumprirem o disposto no item 1.4 do Edital n.º 001/2014

ACS – ARAUCARIA I

INSC. NOME CLASSIF.
421570 FRANCIELE APARECIDA CALDAS 1º

ACS – MAZURECHEM I

INSC. NOME CLASSIF.
418091 DEYSI FATIMA NOGUEIRA 1º

ACS – SÃO JOSÉ III
INSC. NOME CLASSIF.

417642 ROSI DO BELEM MACHADO DA CRUZ 1º

ACS – TODOS OS SANTOS
INSC. NOME CLASSIF.

419093 GISELI DE FATIMA CALDAS 1º

ACS - BUGGIO
INSC. NOME CLASSIF.

419874 SULAIRE DENISE DE ASSIS 1º

Pinhão, 05 de Setembro de 2014.

DIRCEU JOSÉ DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL